

Głuszyca, 20 kwietnia 2023 r.

Gmina Głuszyca
ul. Parkowa 9
58-340 Głuszyca

Nr sprawy: NIBITZKiZP.271.2.4.2023

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: zapytania ofertowego na dzierżawę kserokopiarek na potrzeby Urzędu Miejskiego w Głuszycy

W związku z pytaniami dotyczącymi ww. postępowania Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

Jakie mają Państwo aktualnie kserokopiarki Canon C3330i czy C3530i.

Odpowiedź 1:

Zamawiający posiada kserokopiarki typu Canon C3330i, C5030i, C5235i, C5550i oraz C5535i.

Pytanie 2:

Dotyczy umowy – konserwacja.

Paragraf 2

3. Czynności serwisowe podejmowane będą przez autoryzowany serwis Wykonawcy.

Czy dostawa i serwis urządzeń musi być wykonany tylko przez autoryzowany serwis??

Odpowiedź 2:

Zamawiający dopuszcza możliwość „serwisu zwykłego”. W związku z powyższym Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania ujednolicony projekt umowy.

Pytanie 3:

Zgodnie z dokumentacją dotyczącą zapytania ofertowego na dzierżawę kserokopiarek dopuszczają Państwo urządzenia używane. Pragniemy zwrócić uwagę iż nie wskazując żadnych parametrów dotyczących minimalnych wymagań odnośnie stanu urządzeń używanych – takich jak chociażby wiek urządzeń, całkowity licznik wydrukowanych stron – możecie Państwo wybrać ofertę, w ramach której zostaną dostarczone urządzenia mocno wyeksploatowane przez co ich awaryjność będzie zdecydowanie większa niż awaryjność urządzeń nowych. Zwiększona awaryjność, nawet przy zachowaniu czasów SLA określonych w umowie, wpłynie na zmniejszony dostęp do tych urządzeń co może przełożyć się negatywnie na pracę całego urzędu. Urządzenia używane mogą być również pozbawione najnowszych funkcji wykorzystywanych obecnie w urządzeniach, które również w Urzędzie mogłyby być wykorzystywane – rozbudowane funkcje skanowania, wydruk z urządzeń

mobilnych, funkcje zabezpieczeń samych urządzeń, itp.. Czas na jaki ma być podpisana umowa – 24 miesiące – sugerowałby że wybrane urządzenia powinny umożliwiać prawidłową i ergonomiczną pracę przez ten okres czasu – co w przypadku urządzeń używanych nie zawsze jest możliwe. Obecnie na rynku są dostępne nowe urządzenia, których dzierżawa w ilości 8 sztuk wraz z obsługą w wolumenie wydruków wskazanym w zapytaniu, będzie mieściła się w szacowanym budżecie poniżej 130 000 zł netto – nie ma więc obawy unieważnienia postępowania.

Dlatego wnosimy o dopuszczenie do postępowania wyłącznie urządzeń fabrycznie nowych lub uszczegółowienie zapisów dotyczących urządzeń używanych – np. rok produkcji nie później niż 2019, całkowity licznik wydrukowanych stron mniej niż 50 000 stron.

Odpowiedź 3:

Zamawiający wyraża zgodę na uszczegółowienie zapisów dotyczących urządzeń używanych odnośnie roku produkcji kserokopiarek oraz licznika wydrukowanych stron. W związku z powyższym na stronie prowadzonego postępowania zostanie zamieszczona modyfikacja zapisów Zapytania ofertowego. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.

Z up. BURMISTRZA

Grzegorz Szymański
Zastępca Burmistrza Głuszycy